[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 января  2019 г.

                                                № 14

          г. Ливны

О внесении изменений в  постановление

администрации города Ливны от 12 марта
2014 года № 20 «О контрактной службе

администрации города Ливны Орловской области»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация города п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление администрации города Ливны от 12 марта 2014 года №20 «О контрактной службе администрации города Ливны Орловской области» следующие изменения:

1) в приложении 1:

- слова «заместитель главы администрации города по экономике и финансам» заменить на слова «первый заместитель главы администрации города»;
- слова «Новосельцева В.С» заменить на слова «Сорокина М.С.».
2) в приложении 2:

- пункт 2.2 изложить в следующей редакции: «2.2. Контрактную службу возглавляет руководитель контрактной службы – первый заместитель главы администрации города»;

- подпункты 14,16 пункта 4.1.2 признать утратившими силу;

- подпункт   17   пункта   4.1.2   изложить   в   следующей   редакции: «17) обеспечивают хранение в сроки, установленные законодательством, протоколов, составленных в ходе проведения закупок, заявок на участие в закупках, документации о закупках, изменений, внесенных в документацию о закупках, разъяснений положений документации о закупках и аудиозаписи процедур;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Л. И. Полунину
Глава  города

       С.А.Трубицин